
ECONOMÍA
Precio
fijo

FLEXIBILIDAD
Cobertura
nacional

Mantenimiento
de la garantía

de fábrica

PROTECCIÓN

PRECIOS GARANTÍA EXTENDIDA

Modelo Garantía Contractual Pack 12 Meses Pack 24 Meses

 $352.488

 $366.987

 $525.842

 $525.842

 $342.978

 $1.816.644

 $2.270.806

208

2008

3008

5008

 PARTNER

 EXPERT

 BOXER

    3 años 

 3 años

  3 años 

  3 años 

  2 años

  2 años

  2 años

 $296.309

 $303.295

 $434.580

 $434.580

 $283.453

 $1.501.359

 $1.876.699

*Vigencia del 7/12/2025 al 7/1/2026

GARANTÍA EXTENDIDA


