



PEUGEOT  
SERVICE

# FlexCare

## SERVICIOS PENSADOS PARA TU TRANQUILIDAD



### GARANTÍA EXTENDIDA



#### ECONOMÍA

Precio  
fijo



#### FLEXIBILIDAD

Cobertura  
nacional



#### PROTECCIÓN

Mantenimiento  
de la garantía  
de fábrica

### PRECIOS GARANTÍA EXTENDIDA

Modelo	Garantía Contractual	Pack 12 Meses	Pack 24 Meses
208	3 años	\$296.309	\$352.488
2008	3 años	\$303.295	\$366.987
3008	3 años	\$434.580	\$525.842
5008	3 años	\$434.580	\$525.842
PARTNER	2 años	\$283.453	\$342.978
EXPERT	2 años	\$1.501.359	\$1.816.644
BOXER	2 años	\$1.876.699	\$2.270.806

\*Vigencia del 7/12/2025 al 7/1/2026

